

**Alimentarea cu apa a or.Falesti din riul
Prut (Lucrari de reabilitare II)**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-2-1

Retea de alimentare cu apa. Apeduct in or.Falesti (lucrari suplimentare)

Valoarea de deviz 589 823,24 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Lucrurile și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de m ² surr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1		Decaparea imbracamintei rutiere din asfalt si fundatiei din pietris si restabilirea suprafetei carosabile	m2	448,0000	700,00 0,00	313 600,00 0,00
2		Decaparea imbracamintei din pietris si restabilirea suprafetei carosabile	m2	379,0000	200,00 0,00	75 800,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			389 400,00
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				389 400,00

		Total	lei	389 400,00
		Transport	4 %	15 576,00
		Total		404 976,00
		Cheltuieli de regie	14,5 %	58 721,52
		Total		463 697,52
		Beneficiu de deviz	6 %	27 821,85
		Total		491 519,37
		TVA	20 %	98 303,87
		Total deviz: Inclusiv salariu		589 823,24

Intocmit

Compania Termosistem srl

(funcția, semnătura, nume, prenume)

Verificat

CR Fălești

(funcția, semnătura, nume, prenume)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1		Decaparea imbracamintei rutiere din asfalt si fundatiei din pietris si restabilirea suprafetei carosabile	m2			700,00 0,00
	125326345412	Decapare si restabilire drum din asfalt	m2	1,0000	700,00	700,00
2		Decaparea imbracamintei din pietris si restabilirea suprafetei carosabile	m2			200,00 0,00
	214524532	Restabilirea suprafetei carosabile din piatra sparta	m2	1,0000	200,00	200,00

APROBAT:

Intocmit

Compania Termosistem srl

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

CR Făleşti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Alimentarea cu apa a or.Falesti din riul Prut
(Lucrari de reabilitare II)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-2-1
Retea de alimentare cu apa. Apeduct in or.Falesti (lucrari suplimentare)**

Valoarea de deviz 589 823,24 lei

Intocmit in preiouri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-1:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	125326345412	Decapare si restabilire drum din asfalt	m2	448,0000	700,00	313 600,00
2.	214524532	Restabilirea suprafetei carosabile din piatra sparta	m2	379,0000	200,00	75 800,00
		Total materiale de constructii				389 400,00
		Total utilaje de constructii				0,00

Total	lei	389 400,00
Transport	4 %	15 576,00
Total		404 976,00
Cheltuieli de regie	14,5 %	58 721,52
Total		463 697,52
Beneficiu de deviz	6 %	27 821,85
Total		491 519,37
TVA	20 %	98 303,87

Total deviz: 589 823,24

Intocmit

Compania Termosistem srl

(functia, semnrtura, numele, prenumele)

Verificat

CR Fălești

(functia, semnrtura, numele, prenumele)